
Uchwała Nr LIII/11/18
Rady Powiatu Piaseczyńskiego

z dnia 27 września 2018r.

w sprawie wyrażenia zgody na odwołanie darowizny na rzecz Gminy
Prażmówzabudowanej nieruchomości położonej w Prażmowie przy ul. Ryxa 41

Na podstawie art. 12 pkt 8 lit. ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym
(tekst  jednolity:  Dz.  U  z  2018r.  995)  oraz  art.  13  ust.  1  ustawy  z  dnia
 21 sierpnia 1997 r. o gospodarowaniu nieruchomościami (Dz. U. z  2018 r., poz. 121 za zm.), Rada
Powiatu uchwala co następuje:

§ 1

Wyraża się zgodę na odwołanie darowizny zabudowanej nieruchomości położonej  w Prażmowie
przy ul. Ryxa 41, oznaczonej w ewidencji gruntów i budynków  jako działka o powierzchni 1,28 h,
uregulowanej w księdze wieczystej WA5M/00251451/2, dokonanej na rzecz Gminy Prażmów przez
Powiat Piaseczyński umową darowizny Rep. A nr 2796/2003 z dnia 04 marca 2003 r.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Piaseczyńskiego.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


